
UCHWAŁA NR 568/XVI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem garażu stanowiącego własność 
Gminy Lublin usytuowanego w budynku przy ul. Lwowskiej 40 w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres do 5 lat niewyodrębnionego 

garażu oznaczonego nr 4A, o powierzchni użytkowej 15,93 m2 wraz z częściami 
wspólnymi, stanowiącego własność Gminy Lublin, usytuowanego w budynku przy 
ul. Lwowskiej 40 w Lublinie.  

§ 2.  
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu garażu, o którym mowa w § 1. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin 
 
 
 

Stanisław Kieroński 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin 

Id: 15F3AFB6-FC6F-498C-9EC7-F5AA8B5D236A. Podpisany Strona 1 z 1




